

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Beringslagteren ApS

**Vitus Berings Plads 8
8700 Horsens**

CVR-nr. 39 10 74 30

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 12/12 2022

Jesper Allan Moos Pedersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022	12
Balance pr. 30. september 2022	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Beringsslagteren ApS
Vitus Berings Plads 8
8700 Horsens

CVR-nr.: 39 10 74 30
Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
Hjemsted: Horsens

Direktion

Steen Friis Mortensen, direktør
Jesper Allan Moos Pedersen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive slagtervirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 149.919, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på kr. 840.489.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste		4.416.791	4.045.796
Personaleomkostninger	1	<u>(4.245.686)</u>	<u>(3.710.262)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		171.105	335.534
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>(373.767)</u>	<u>(401.590)</u>
Resultat før finansielle poster		(202.662)	(66.056)
Finansielle indtægter	3	25.800	24.800
Finansielle omkostninger	4	<u>(13.985)</u>	<u>(15.069)</u>
Resultat før skat		(190.847)	(56.325)
Skat af årets resultat	5	<u>40.928</u>	<u>10.366</u>
Årets resultat		<u>(149.919)</u>	<u>(45.959)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(149.919)</u>	<u>(45.959)</u>
		<u>(149.919)</u>	<u>(45.959)</u>

Balance pr. 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		350.000	700.000
Immaterielle anlægsaktiver	6	350.000	700.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		63.859	87.626
Materielle anlægsaktiver	7	63.859	87.626
Andre værdipapirer og kapitalandele	8	571	571
Finansielle anlægsaktiver		571	571
Anlægsaktiver i alt		414.430	788.197
Råvarer og hjælpematerialer		418.800	362.800
Varebeholdninger		418.800	362.800
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		173.895	128.117
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		671.778	645.978
Andre tilgodehavender		65.768	86.034
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	9	0	12.500
Tilgodehavender		911.441	872.629
Likvide beholdninger		359.877	846.849
Omsætningsaktiver i alt		1.690.118	2.082.278
Aktiver i alt		2.104.548	2.870.475

Balance pr. 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		790.489	940.408
Egenkapital		840.489	990.408
Hensættelse til udskudt skat	10	65.159	140.957
Hensatte forpligtelser i alt		65.159	140.957
Selskabsskat		10.870	54.410
Anden gæld		106.189	102.468
Langfristede gældsforpligtelser	11	117.059	156.878
Leverandører af varer og tjenesteydelser		748.296	625.305
Selskabsskat		39.410	101.190
Anden gæld		294.135	855.737
Kortfristede gældsforpligtelser		1.081.841	1.582.232
Gældsforpligtelser i alt		1.198.900	1.739.110
Passiver i alt		2.104.548	2.870.475
Eventualforpligtelser	12		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	940.408	990.408
Årets resultat	0	(149.919)	(149.919)
Egenkapital 30. september 2022	50.000	790.489	840.489

Noter til årsrapporten

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.775.804	3.309.678
Pensioner	373.507	320.669
Andre omkostninger til social sikring	96.375	79.915
	4.245.686	3.710.262
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>13</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	350.000	350.000
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	23.767	51.590
	373.767	401.590
der fordeler sig således:		
Goodwill	350.000	350.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	23.767	51.590
	373.767	401.590
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	25.800	24.800
	25.800	24.800
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	13.985	15.069
	13.985	15.069

Noter til årsrapporten

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	34.870	69.410
Årets udskudte skat	<u>(75.798)</u>	<u>(79.776)</u>
	<u>(40.928)</u>	<u>(10.366)</u>
6 Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. oktober 2021		<u>2.450.000</u>
Kostpris 30. september 2022		<u>2.450.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021		1.750.000
Årets afskrivninger		<u>350.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2022		<u>2.100.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022		<u>350.000</u>
7 Materielle anlægsaktiver		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. oktober 2021		<u>274.616</u>
Kostpris 30. september 2022		<u>274.616</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021		186.990
Årets afskrivninger		<u>23.767</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2022		<u>210.757</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022		<u>63.859</u>

Noter til årsrapporten

8 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdi- papirer og ka- pitalandele
Kostpris 1. oktober 2021	30.571
Kostpris 30. september 2022	30.571
Nedskrivninger 1. oktober 2021	30.000
Nedskrivninger 30. september 2022	30.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	571

	2022	2021
	kr.	kr.
9 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	12.500
Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen		
Direktion		
Udestående gæld	0	12.500
Lån tilbagebetalt i året	(12.500)	(240.000)

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
10 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. oktober 2021	140.957	220.733
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	(75.798)	(79.776)
Hensættelse til udskudt skat 30. september 2022	65.159	140.957
 Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Immaterielle anlægsaktiver	77.000	154.000
Materielle anlægsaktiver	(5.241)	(6.443)
Finansielle anlægsaktiver	(6.600)	(6.600)
	65.159	140.957

11 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2021	Gæld 30. september 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Selskabsskat	54.410	10.870	0	0
Anden gæld	102.468	106.189	0	0
	156.878	117.059	0	0

12 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en samlet leasingforpligtelse pr. 30. september 2022 på t.kr. 156.